ПРОЕКТ
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________                            Грозный                                             № ________

Об утверждении перечня имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего бизнеса и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего бизнеса на территории города Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 № 209-ФЗ               «О развитии малого и среднего предпринимательства в                                  Российской Федерации», Порядком формирования и ведения перечня имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего бизнеса и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего бизнеса на территории города Грозного», утвержденным решением Совета депутатов города Грозного  от 24 мая 2011 года  № 14, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего бизнеса и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего бизнеса на территории города Грозного, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать  утратившим силу  постановление Мэрии города Грозного от 2 февраля 2018 года № 02 «Об утверждении перечня имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего бизнеса и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего бизнеса на территории города Грозного».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра г. Грозного Мациева А.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.
Мэр города Грозного                                                                Я.С. Закриев